e.@E

ffi PREFETTuRADo MuNrcÍpro nn ¡uNnuÍ

DECRETO N".3 I.264. DE 05 DE MAIO DE 2022.

LUIZ FERNANDo ARANTES MAcHADo, pREFEITo no vruNtcÍplo DE JUNDIAI,
EsrADo DE sÄo pAULo, No uso DE suAS arnlnurç-Õ¡s LEGATS

ESPECTALMENTE AS euE LHE sÃo coNrnRrDAs PELA LEI N" 9t49, DE t3 DE

MARçO DE 2019, ART. 1". ,/

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA oe cRÉpITo ADICIoNAL SUPLEMENTAR PoR
orennç.Ão nE cRÉono - REcuRSo FrNrsA, rARA ATENDER DEsnESAS coM neulslÇÃo op
MATERIAIS IARA nneuzaçÃo DE RECApEAMEuronueNurnNçÃo DE pAVIMENTos EM
DIVERSAS VIAS DO Ir¿UNICÍPIO.

REF. SoLICITAçÃo O+s . TTNIDADE DE GEST.Ã,o DE INFRAEST. E SERvIÇoS pÚgLIcos

PEDIDo REQUISIÇÃO 776.759 REMANEJAMENTo

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA Ie cRÉnTIo ADICIONAL SUPLEMENTAR PoR
onenaçÃo ns cRÉotro - RECURSo FINISA, IARA ATENDER DESIESAS coM execuÇÃo op
SERVIÇOS PARA RTETTzAçÃo DE RECAPEAMENToIvTaNUTTNçÃo DE PAVIMENToS EM
DIVERSAS VIAS DO Ir¿UNICÍPIO.
REF. solrcrrAÇÃ'o ecø - UNTDADE oB cBsrÄo DE INFRAEST. E sERVrÇos púsI-rcos

PEDIDO REQUISIÇÃO 776.764 REMANEJAMENTO

DECRETA:

ART. t' - FICA ABERTo No oRÇAMENTo Do ir¿uNrcÍpto, utu cnÉono ADrcroNAL
SUPLEMENTAR No vALoR DE R$ 3.657.sts,oo 1rRÊs vflr.HÕrs sEIscENTos s cNeünNTA E SETE MIL
oITocENTos E eurNzE REArs) NA(s) DorAÇÃo1Õrs;:

l 0.0 l. l 5.45 1.0 l g7.r49s pAvTMENTACÃo g ltr¿pt¡NrecÃo DE vIAs púsuc¡s
4.4.90.39.00 ourRos sERV TERCEIRoS-pESSoA ¡uRÍotce

8022 FINISAA/E]CULOS,PROJETOS/INFAESTRUTURA/LEI 9149119

R$ 3.657.81 5,00

TOTAL....R$ 3.657.815,00

ART. 2'- A coBERTURA Do cRÉolro DE euE TRATA o ART. t, FAR-sE-Á coM o(s)
SEGUINTE(S) RECURSO(S): /

I - RECURSO INDICADO NO ART. 43, g l" INCISO MA LEI FEDERAL N. 4.320/64 .,,

ART. 3' - ESTE DECRETO ENTRA EM VrGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇaO.

Prigina I de 2

L

Do MuNrcÍpro on ¡uNoraÍ

3l

MACHADO

MUNICIPAL

/
PAzuMOSCHI

GOVERNO E FINANÇASGESTORDA

PUBLICADO E REGISTRADO NA TINIDADE rÃo n¡ cASA crvrl DA PREFETTURA Do
MUNTCTPTO DE ruNDrAr, AO(S) CrNCO DrA(S) DO MAIO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS.

GUSTAVO L, C, MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DAUNIDADE DA CASA CIVL

Decreto

Pttginr2 de2